PIETRO Impresa Individuale con sede in Frazione Pietralta n. 42 – Valle Castellana (TE) - p.iva 
014511706672, che ha offerto un rialzo pari al 90% sul valore del macchiato a base d’asta e pertanto 
per un valore totale al netto dell’Iva pari ad Euro 7.548,20 (settemilacinquecentoquarantotto/20), cosi 
come approvato con determinazione dell’Area Tecnica Reg.Gen. n. 685 del 25-11-2022; 

VISTO il certificato di regolare esecuzione, trasmesso dal Progettista e D.L. incaricato Dott. Agronomo 
Domenico Di Marco, acquisto agli atti dell’Ente al prot.